
Uchwała Nr 87/VIII/2024 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

 

 

w sprawie: odwołania członka  stałych  Komisji Rady Miasta Ciechanów. 
 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 42 ust. 1 i 5 Statutu Gminy 

Miejskiej Ciechanów, Rada Miasta uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. W związku ze złożoną w dniu 28 11.2024 roku rezygnacją odwołuje się, ze 
składu Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu, radną Krystynę Hausman-
Manista. 

 
 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady  Miasta  Ciechanów 

 
  /-/Michał Jeziółkowski 

 

 


